中共上海市普陀区委办公室文件

普委办[2023] 4号



关于调整上海市普陀区青年工作 联席会议组成人员的通知

区委、区人民政府各部、委、办、局,各区级机关,各街道、镇,各人民团体,各区属国有企业:

区委、区人民政府决定调整上海市普陀区青年工作联席会议组成人员。上海市普陀区青年工作联席会议由下列同志组成:

主任: 周艳王珏

成 员: (按姓氏笔画为序)

丁荣华 马利伟 王 华 王 强

王 蓓(区总工会) 王杭兴 王鸿兴

龙伟平 卢礼卿 印华莲 吕 欢

朱靖琼 刘 玮 杨志强 李 玮

李 李庆飞 李韵皎 肖 燕 鸥 沈叶 辛 汪英姿 张平 敏 陈 韵 陈先宏 林开勇 林流芳 罗高飞 岳驰宇 周冰蔚 周海峰 郑荣全 孟兆艳 荐志伟 侯冬梅 俞 颖 夏斌荣 钱 俊 徐立春 唐怡冰 黄 诚 龚燕凌 盛煜旻 蒋洁华 廖春燕 戴耀艳

上海市普陀区青年工作联席会议下设办公室,设在团区委。办公室主任:李玮(兼)

今后,上海市普陀区青年工作联席会议及其办公室组成人员的职务如有变动,由其接任领导自然替补。

特此通知。

中共上海市普陀区委办公室 上海市普陀区人民政府办公室 2023年3月14日